РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т
423570, г. Нижнекамск,

пр. Строителей, 12

факс (8555) 42-51-76, тел.42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәhәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре,

Төзүчеләр пр, 12

факс (8555) 42-51-76, тел.42-42-66

	              Р Е Ш Е Н И Е
	                                      К А Р А Р

          № 17                                                                                            13 августа 2014 года

О приостановлении действия отдельных положений Устава
муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября  2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также Уставом     муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Нижнекамский городской Совет
РЕШАЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2015 года действие пункта 3 статьи 97     Устава муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского   муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением «Об Уставе муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» от 26 ноября 2009 года № 27.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, местного самоуправления и депутатской этики Нижнекамского городского Совета.

	Мэр города Нижнекамска
	А.Р.Метшин